首次/预留

获授的股票

期权数量

（万份）

本次可行

权的股票

期权数量

（万份）

本次可行权数量

占获授股票期权

的比例

本次可行权数量

占公司总股本的

比例

首次

授予

核心骨干员工

（27 人）
68.70 20.61 30% 0.13%

注：（1）上表中不包含已离职人员及其获授的股票期权。

3、行权价格：首次授予股票期权行权价格为 35.75元/份。

若在激励对象行权前有派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细、

配股或缩股等事项，应对行权价格进行相应的调整。

4、行权模式：集中行权。

5、可行权日

本激励计划的激励对象自等待期满后方可开始行权，可行权日必须为本激励

计划有效期内的交易日，但下列期间内不得行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前 15日内；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前 5日内；

（3）自可能对本公司股票及衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发

生之日或者进入决策程序之日，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

上述所指“重大事件”为公司依据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定

应当披露的交易或其他重大事项。如相关法律、行政法规、部门规章对不得行权

的期间另有规定的，以相关规定为准。

6、行权期行权期限：首次授予股票期权第二个行权期行权期限为自中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司的手续办理完成之日起至 2025 年 10 月 16

日止。公司董事会根据政策规定的行权窗口期确定行权日，由公司统一办理激励

对象股票期权行权及股份登记相关手续。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2024年 11月 8日。

2、本次行权股票的上市流通数量：20.61万股，均为无限售流通股。

3、本次行权后公司股本结构变动情况如下：

注:（1）上表中如有总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成；

（2）“变动前”为股权登记日 2024 年 10 月 31 日的股本结构。本次行权后的股本变动

情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，本次股权激励期权行权完成后，

公司股权分布仍具备上市条件。本次股票期权的行权不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

六、本次行权验资情况

根 据 信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 （ 特 殊 普 通 合 伙 ） 出 具 的

股份性质

变动前
本次变动

（+，-）

变动后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

有限售条

件流通股
2,681,775 1.71 0 2,681,775 1.71

无限售条

件流通股
154,173,705 98.29 +206,100 154,379,805 98.29

总股本 156,855,480 100.00 +206,100 157,061,580 100.00

XYZH/2024GZAA6B0592 号验资报告，本公司已收到本次行权的 27名激励对象

缴纳的 206,100份可行权股票期权的出资款，合计人民币 7,368,075.00元，其中

新增注册资本人民币 206,100.00元，新增资本公积人民币 7,161,975.00元。

七、不符合条件的股票期权处理方式

公司对于部分未达到行权条件的股票期权注销处理。根据《激励计划》的规

定，激励对象在约定期间内因行权条件未成就的股票期权，不得行权或递延至下

期行权，并由公司按本激励计划规定的原则注销激励对象相应股票期权。股票期

权各行权期结束后，激励对象未行权的当期股票期权应当终止行权，公司将予以

注销。

八、本次股票期权行权对公司的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会

发生变化。本期可行权期权若全部行权后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司经营能力和财务状况的影响

公司在授予日采用 Black-Scholes 期权定价模型确定股票期权在授予日的公

允价值。根据股票期权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重

新估值，即行权模式的选择不会对股票期权的定价造成影响。股票期权选择集中

行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。本激励计划首次授予